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        М-Р ИЦО
        
        НАЈДОВСКИ

        АКТИВИСТ НА МАКЕДОНСКАТА ЗАЕДНИЦА ВО АВСТРАЛИЈА 

		
        
        НИЕ СМЕ 
        МАКЕДОНЦИ ПО КРВ, ЦИВИЛИЗАЦИЈА, КУЛТУРА...

        
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКА САГА

	 	
        
        Постпразничната еуфорија привршува. Следува работа и работа доколку 
        сакаме да го оствариме зацртаното. Доколку сакаме да ја придвижиме 
        економијата кон позитивно салдо, доколку сакаме да станеме членка на 
        НАТО и на Европската унија, доколку сакаме да ги елиминираме бројните 
        проблеми...
        
        
        
        >>>
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	    ВО 
        ПОЛИТИКАТА СЕ СЛУЧИ

        
	    ПРОМОЦИЈА 
        НА СИЛА И НА ЕТНОДЕМОКРАТИЈА

        

        Минатата година беше одбележана со трагичното загинување на 
        претседателот Борис Трајковски. 
        
        >>>
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        ВО 
        ЕКОНОМИЈАТА КОНТРАСТ

        
	    НАЈАВУВАНИОТ 
        БУМ ПРЕРАСНА ВО РЕЦЕСИЈА

        

        Можеби единствениот позитивен пример за инвестиции во државава беше 
        купувањето на "Жито - Прилеп" од страна на најуспешниот македонски 
        бизнисмен во САД и во светот, Ѓорѓија-Џорџ Атанасоски, кој повторно на 
        дело ја покажа својата заинтересираност за инвестирање во Република 
        Македонија. 
        
        >>>
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        ВО 
        КУЛТУРАТА ДОБИВМЕ

        
	    ПРОЕКЦИЈА 
        НА ПОДЕМИ И ТУРБУЛЕНЦИИ

        

        Како никогаш досега сме сведоци на бројни културни настани кои одекнаа 
        секаде во светот.

        Институциите на културата можеа да се пофалат со многу манифестации, но 
        повторно проследени со бројни натпреварувања за директорските "фотелји", 
        кои резултираа со кавги и обвинувања. 
        
        >>>
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        ЛУТО ЖЕШКА 
        ПРОЛЕТ ВО МАКЕДОНИЈА

        
        ГРАДОНАЧАЛНИЧКА ПРЕДИГРА ЗА ГРАЃАНСКА ДИСЦИПЛИНА

        

        Денот "Д" се приближува, а се острат "ножевите". Сега битката ќе се води 
        околу придобивањето на албанските гласови, кои по традиција се додаваат 
        по општиот повик на нивните лидери, а не по свесното одлучување за 
        квалитетот на кандидатите. 
        
        >>>
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        ЦРКОВЕН 
        ХРАМ "СВЕТА ТРОИЦА" - 
        РАДОВИШ 

        
        БЛАГОСЛОВ ЗА ВЕРСКО 
        БОГАТСТВО

        

        Љубовта кон Севишниот секој од нас го поттикнува на уште поголема 
        врзаност кон нашата семакедонска православна црква. Можеби токму тоа е и 
        причината поради која луѓето, без оглед на возраста и оддалеченоста, со 
        исклучителна радост влегуваат во божјиот храм "Света Троица", за да 
        запалат свеќа и да се напојат со духовната љубов од неговата убавина.
        >>>
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        СВЕТА ГОРА

        АСКЕТСКА 
        ФАНТАЗИЈА ЗА ДУХОВНА ХАРМОНИЈА

        

        Според некои патеписци од XIX век, на целиот Атонски Полуостров порано 
        опстојувал и еден стар занает, а поради неговата специфичност секој не 
        можел да се реши со него да се занимава. Се работело за собирањето на 
        "цвеќињата на Богородица". Тие цвеќиња не венееле, а растеле само на 
        стрмните и непристапни предели.
        >>>
	
    

	
    ЧИТАЈТЕ ГО ОВОЈ БРОЈ ВО PDF
    ФОРМАТ
	
    

	
    
         СОДРЖИНА 
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     ПОКАНА ЗА 
    СОРАБОТКА - "МАКЕДОНСКО СОНЦЕ" 
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         "СЕЛО 
    ГОРИ БАБА СЕ ЧЕШЛА ... ВАЖНА Е ФРИЗУРА" 
    >>>
	
    

	
     ИНФО 
        >>>
	
    

	
    
         СТРУКТУРА 
    НА ПОЛИТИЧКИ ПРАШАЊА ЗА ОВАА 
        ВЛАДА 
        
    >>>
	
    

	
     СEЌАВАЊЕ 
    ЗА НЕЗАБОРАВ 
        
        >>>
	
    

	
     OТСКОЧНА 
    ДАСКА ЗА ЗЕЛЕНАТА БОЈА НА ИСЛАМОТ 
    >>>
	
    

	
     ДИЛ 
    ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА МИСИЈАТА  
        >>>
	
    

	
     ПИСМА-ФОРУМ
    >>>
	
    

	
     ЖРТВЕНИОТ 
    ОБРЕД НИЗ ВЕКОВИТЕ ВО ЦИВИЛИЗАЦИИТЕ >>>
	
    

	
    
         ЗАСЕКОГАШ 
    ВЕРЕН НА МАКЕДОНСКАТА КАУЗА >>>
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    И НОВОТО ДА БИДАТ ВО ХАРМОНИЧНА ЦЕЛИНА >>>
	
    

	
        
         СО БОГОУГОДНОСТ ЗА КУЛТУРНА РИЗНИЦА 
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